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12 medlemmer og to besøkende, utvekslingsstudenten og mora, var møtt fram til møtet på 
Skjærgårdenhotellet. President Anne ønsket oss alle velkommen, før hun leste diktet «Hva 
lykke er» av Inger Hagerup. Det har ikke vært noen gebursdager siden forrige møte, men 
kommende uke er det tre gebursdager. 
 
Sissel Berith orienterte om gaver til medisinske 
mobile klinikker til Ukraina.  

Berit orienterte videre angående student-
en fra Mexico som kommer til oss i august. Visum 
til Norge er nå i orden og han ankommer Norge 
ca. 15. august. Alle medlemmene i klubben får til-
delt hver sin uke der de har ansvar for å aktivisere 
studenten. 
 
Teodor Lippert fikk så ordet, han er vår utveks-
lingsstudent til Mexico kommende år. Teodor er 
17 år, vokst opp i Bamble og er svært interessert i 
historie, kultur og politikk. Han er vant til å reise 
til utlandet, da hans mor er fra Tsjekkia. Teodor 
ønsket seg Mexico på grunn av språket. Målet er 
at han i løpet av dette året skal lære seg spansk, 
han har hatt spansk som andre fremmedspråk på 
videregående skole sist år. Teodor jobber i dag 
som servitør på Lasses Veikro på fritiden. 

I Mexico skal Teodor bo i en by som ligger ca. 2.000 meter over havet. Han er så 
heldig å ha kommet inn på en skole der det også skal gå sju andre utvekslingsstudenter. Den 
første vertsfamilien i Mexico har han allerede snakket med på telefon. Førstkommende fre-
dag har han time i den meksikanske ambassaden i Oslo for å ordne visum. Avreise til Mexico 
blir 5. august. 
 
Siste post på programmet var Kjerstis presentasjon av «Mitt år som president 2023/2024».  
Først presenterte Kjersti seg selv, familien, yrkesliv og fritid. Hun la fram sine tanker for 
Langesund Rotaryklubb det kommende år. Gjennom programmet for 2023/2024 vil hun 
markere at hun av yrke er lærer og ikke teknisk utdannet slik flere presidenter før henne har 
vært. 

Kjersti presenterte også innkommende RI-president og hans program for det kom-
mende året. Det eksakte programmet for det kommende året kommer hun tilbake til på et 
senere møte. 
 
Nester møte er ved Olavskirken i Bamble og 21. juni skal det være presidentskifte. Oppstart 
etter ferien blir onsdag 23. august. 
 
yl 

Lykke 
 
Hva lykke er? 
Gå på en gressgrodd setervei 
i tynne, tynne sommerklær, 
klø sine ferske myggstikk 
med doven ettertenksomhet 
og være ung og meget rik 
på uopplevet kjærlighet. 
Å få et florlett spindelvev 
som kjærtegn over munn og kinn 
og tenke litt på vær og vind. 
Be prestekravene om råd 
og kanskje ja – og kanskje nei – 
han elsker – elsker ikke meg. 
 
Men ennå ikke kjenne deg. 


